M nota facimus lilteris presentibus mgillo communitatis noslre in eorum tesiimonium

aigillatia. actum et datnm AigenUne 9 Icalendas julii anno domini 1200.

I (MM ^ra&b. Thom. A. Dominic. ImL ö Tranteum^ im der Urkunde Biechcif Sonradt

von 1990 Juni 94. Verfß. w. tfO.
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170. liischnf h'oitrtvl roii ,Slr(tC>'>>' •>/ hi-bl nllc //r^fc i '''' Sladt iSlnißf»'yf/ in

Folt/e ihres Slrrils mit äm JJo/niniAanem yefdllUm Slra/'seuUnieH auf. lÜDO

Juni £*/ Straßburg.

In Clirisli iioiniiK." aiiR'ii. iios Coiirailiis doi gralia cpisropus Argeiilinonsis

Hieras sanclissimi in Cliristo pudis dnmini Nicolai papc qu?^rli presenlnlas nobis ex *

parle dilecloruui luugistrurum cuuäiiluni et uuivuräilalis civium civiUli^ Argeuli-

ju.4i 20 uensis \% kalendas julii anno domini 1290 vidimus et legimus de verbo ad verikum

tenorem hujusmodi continentca : \f6lgt nr. S07]. potente Itaque Hugone dicto

Ripdin milile, procwatore aeu ayndico magistroram consuluui oi universitatis civium

prediclorum, suo cl . . miigislrorum consuluin ol universilalis ci\iüiii predictorum »
nomine, prediolas excomniiinioalionis cl inlcrdicli scnli-nlios pmns oniiiesqne

Processus cütilra . . magislros cousules civcs cl civilalem predictos ac audicules

divioa officia et recipienles sainramenta ecclesiaatica a presbyleris memoratis per

predicium Icgatum vcl alinm seu alios ejus mandato et aucloritate generaliter vd
specialUer latas vel habilos et quasciimc|U(> .scnlunlias alias, quas dicti . . nagistri i»

consules sive cives f>rr!t>jion<> rpii-stionis cl injurinrum hujusninli inciirrcrunl, per

nos anclorilalc npi u relüxuri, cl eurpora civium dcfuncloruni, cjue teriipüre inler-

dictt jjieilu ü iu cimiloriiä ccclcsiasücis suul sepulla, dummo4o appurucriut pcui-

tencie signn in eis, in cimiterüa ipais remanere permitti, nos itaqae volentes man-

datia apostolicis obedire, a procuratore vel sjrndioo memoralo, habento super boe a m
prelibalis . . magislris consulibiis et civibus apecialo inaudalum, de parendo super

hiis mnndatis ecdcsic juramenlo ivff|>io, ninnes prcJiclas cxcoramunicalioni«? el

iiilcr«licti senloiilias cl penas oiinu'.squc proccssus coiilru . . magislros consules

civcs cl civilulcuj prcdiclos ac oudictilcs diviuu oflicia cl rccipiculcs sacrumcula

predicta a presbyleris memoratis per predielum l^atum vel alium aeu alioa ejus t&

mandato vd anctorilate generaliter vel specialitcr latas vel habitos et quascumque

alias scnleuttas, quas dicti . . magislii consules sive cives occasione qucslionis cl